

Biotrans Service ApS
CVR-nr. 34718997
Svendborgvej 243
5260 Odense S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Probst Jeberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Biotrans Service ApS
Svendborgvej 243
5260 Odense S

CVR-nr.: 34718997

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Probst Jeberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med andre maskiner og udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 77 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide disse, hvis behovet opstår. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides, hvis behovet opstår.

Selskabet er som følge af tidligere års negative resultat omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har omlagt sit regnskabsår til afslutning pr. 31.12. fra afslutning pr 30.06. Nuværende regnskabsperiode omfatter 6 måneder, mens sammenligningstallene dækker 12 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		77.187	93.527
Andre finansielle indtægter		303	26
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(11.406)</u>	<u>(13.986)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		66.084	79.567
Skat af ordinært resultat	3	<u>10.891</u>	<u>(40.409)</u>
Årets resultat		<u>76.975</u>	<u>39.158</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>76.975</u>	<u>39.158</u>
		<u>76.975</u>	<u>39.158</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		134.017	104.211
Varebeholdninger		134.017	104.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.894	213.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Udskudt skat		99.392	88.501
Tilgodehavender		458.286	301.683
Likvide beholdninger		77.390	5.355
Omsætningsaktiver		669.693	411.249
Aktiver		669.693	411.249

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(360.744)</u>	<u>(437.684)</u>
Egenkapital		<u>(280.744)</u>	<u>(357.684)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.843	321.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		847.382	395.478
Anden gæld		<u>41.212</u>	<u>52.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>950.437</u>	<u>768.933</u>
Gældsforpligtelser		<u>950.437</u>	<u>768.933</u>
Passiver		<u>669.693</u>	<u>411.249</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(437.719)	(357.719)
Årets resultat	0	76.975	76.975
Egenkapital ultimo	80.000	(360.744)	(280.744)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide disse, hvis behovet opstår. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides, hvis behovet opstår.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.300	13.800
Øvrige finansielle omkostninger	2.106	186
	<u>11.406</u>	<u>13.986</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	16.114	24.825
Effekt af ændrede skattesatser	(27.005)	15.584
	<u>(10.891)</u>	<u>40.409</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SJS Holding Odense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.